bipolar (2P), de sensibilitat 0,03 A, de desconnexió fix instantani, amb botó de test incorporat i
indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN
61008-1, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN.

201,14 €

(DOS-CENTS UN EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)

P-2 EGG0-HCLP u Autotransformador monofàsic, grau de protecció IP20, tensió d'entrada 400 V i tensió de
sortida 230V, de 200 W de potència, fabricació segons normes UNE-EN 61558, UNE-EN
60726 i UNE-EN 60076, col·locat sobre carril DIN

[...]

1722 x 1134 x 30mm. Panells amb una eficiència mínima del 21,3%, amb tolerància positiva
0/+5 W, garantia de fabricació de 12 anys i garantia de potència lineal de 25 anys amb una
màxima degradació anual de 0,55%. El pes màxim del mòdul és de 21,5 kg ± 3%.

104,86 €

(CENT QUATRE EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)

P-4 S110 u Subministrament i muntatge dels perfils de magnelis, acer al carboni recobert amb un aliatge
de zinc-alumini-magnesi, i material suportació panells fotovoltaics.
Inclou les diferents plaques bases, estabilitzadors, defletors de vent, suports de llast,
llambordes de llast.
Les estructures de suport compleixen la normativa vigent (CTE), i tots els accessoris de
cargols seran d'acer inoxidable, d'acord amb el que
estableix el DB-SE-A.

27.487,31 €

(VINT-I-SET MIL QUATRE-CENTS VUITANTA-SET EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)

P-5 S202 u Inversor de xarxa trifàsic de 110 kW de potència per a connexió a la xarxa, amb proteccions
incloses de sobretensions tipus 1 + tipus 2 a la banda de corrent continu i protector de
sobretensions de tipus 2 a la banda de corrent altern. L'inversor també ha de complir amb tots
els requisits del projecte tècnic i plec de condicions, així com amb la normativa vigent.

5.806,87 €

(CINC MIL VUIT-CENTS SIS EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)

P-6 S206 u Posada en marxa dels equips inversors i elements auxiliars. Configuració de las
comunicacions amb els inversors i prova a la instal·lació.

319,80 €

(TRES-CENTS DINOU EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)

P-7 S207 u Estructura autoportant per la subjecció de l'inversor de 1117x682x363 mm, juntament amb el
quadre de distribució elèctrica situat al costat. L'estructura compta amb un xassís tubular
d'acer galvanitzat 100x80mm, teulada de xapa galvanitzada de 5 mm de gruix amb inclinació
de 2º i blocs autoportants. Inclou tubs d'acer galvanitzat, xapa galvanitzada, els blocs
autoportants, cargolaria i accessoris necessaris. Muntat

1.152,70 €

(MIL  CENT CINQUANTA-DOS EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)

P-8 S208 u 59 optimitzadors, un per panell dels indicats a la memòria i els plànols de fins a 700W, inclou
ja tots els elements auxiliars necessaris del sistema d'optimització.

2.260,57 €

(DOS MIL DOS-CENTS SEIXANTA EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)

P-9 S205 u Subministrament d'un Data Manager per monitorar i gestionar el sistema fotovoltaic, inclou
font d'alimentació per a rail DIN de 24 V CC. Instal·lat

874,84 €

(VUIT-CENTS SETANTA-QUATRE EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-10 S3001 m Cable vermell amb conductor de coure de 1,5 kV de tensió assignada, amb designació
H1Z2Z2-K, construcció segons norma UNE-EN 50618, unipolar, de secció 1 x 4 mm2, amb
coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, lliure d'halògens i col·locat en canal